超高速高可靠低损耗晶体二极管芯片数据手册 文件编号  XS-Z-008
S1XZ3400N600L
版 本 号 21-A1-05
整流二极管 页   码 1/3
超高速高可靠低损耗晶体二极管芯片数据手册 文件编号  XS-Z-008
S1XZ3400N600L
版 本 号 21-A1-05
整流二极管 页   码 2/3
江苏新顺微电子股份有限公司
地  址：江苏省江阴市长山大道 78 号            网址：http://www.xs-elec.com
电  话：（0510）86851182                      传真：（0510）86851532
3  电特性(在推荐的封装形式、适当的封装条件下)
3.1  极限值
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符号 额定值 单位 备注
峰值反向电压 VRM 600 V
推荐封装形式：TO-3P/247
推荐成品型号：
RD2060
正向电流 IF(AV) 20 A
结温 Tj 150 ℃
贮存温度 Tstg -40～150 ℃
3.2  电参数
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符 号 测 试 条 件
规 范 值
单位
最小 典型 最大
击穿电压 VBR IR=100μA 600 645 － V
反向电流 IR VR=600V － 0.005 1 μA
正向电压 VF IF=20A － 0.95 1.1 V
总电容 Ctot VR=0V，f=1MHz － 370 － pF
3.3  典型特性曲线
超高速高可靠低损耗晶体二极管芯片数据手册 文件编号  XS-Z-008